
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

04.02.2025   м. Вінниця           № 68  
 

Про затвердження паспорта бюджетної  

програми на 2025 рік Вінницької обласної  

державної адміністрації за КПКВК 7721010  

«Здійснення виконавчої влади у Вінницькій області» 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2025 рік», наказу Міністерства фінансів 

України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 січня 2003 року                     

за № 47/7368 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Вінницької 

обласної державної адміністрації за КПКВК 7721010 «Здійснення виконавчої 

влади у Вінницькій області», що додається. 

 

        2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ     
 

 

 

 

 

 

 
 

 


